[image: gerb_new]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	Александровского сельсовета
Ирбейского района Красноярского края

	Проект ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 с. Александровка

	№

О снятии с учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий

	     Руководствуясь ЖК РФ, законом Красноярского края от 23.05.2006г.
№ 18-4751 «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории края» и заявления Туровой Валентины Викторовны  ПОСТАНОВЛЯЮ:

		1. Снять Турову В.В. с учета, как нуждающуюся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на основании п. 1 ч. 1 ст. 56 ЖК Российской Федерации.
	2. Постановлении вступает в силу со дня подписания.
	3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава сельсовета                                              И.Н. Белоусова

Ширкина Наталья Владимировна, 8-39174-39-2-10
image1.jpeg